
 
 

 
 
 
 

  
 
 
 

INFORMA ČNÍ POVINNOST SPRÁVCE DANĚ 
dle § 56 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád 

 
 

Městský úřad Adamov, jako správce daní – místních poplatků a peněžitých plnění 
v rámci dělené správy a jejich příslušenství, které jsou příjmem územních 
samosprávných celků, při jejichž správě se postupuje podle zákona č. 280/2009 Sb., 
daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů, podává tyto základní informace: 
 
1. úřední hodiny správce daně a podatelny pro veřejnost: 
 
 pondělí a středa: 8:00 – 12:00 hod   13:00 – 17:00 hod   
 
2. elektronická adresa podatelny správce daně: 
 posta@adamov.cz 
 
3. ID datové schránky: 
 xx3bzck 
 
4. forma technického nosiče datových zpráv: 
 Datové zprávy jsou přijímány na datovém nosiči USB flasch disk. 
 
5. formáty a struktury datových zpráv: 
 rtf., txt., PDF, PDF/A. Dokumenty předané v jiné formě nejsou zpracovány. 
 
6. jiné technické prostředky, jimiž lez učinit podání, které je nutné potvrdit za 
 podmínek podle § 71 odst. 3 daňového řádu: 
 Jiné technické prostředky nejsou připuštěny. 
 
7. číslo účtu, na které jsou přijímány platby a způsob označení úhrady podle 
 jednotlivých daní: 
  
 č. ú. 19-1360055309/0800  
 
 Variabilní symbol: pro p řesnou identifikaci platby místního poplatku nebo 
 peněžitého plnění v rámci dělené správy (např. pokut a jejich příslušenství) 
 sdělí daňovému subjektu odbor ekonomický - správce daně. 

 

MĚSTÝ ÚŘAD ADAMOV  
Pod Horkou 101/2, 679 04 Adamov 

Odbor ekonomický, správce poplatků 



8. způsob úhrady místních poplatků nebo peněžitého plnění v rámci dělené správy: 
 a) bezhotovostním převodem z účtu vedeného u poskytovatele platebních  
  služeb na příslušný účet správce daně 
 b) v hotovosti  - poštovním poukazem na příslušný účet správce daně 
  - úřední osobě pověřené přijímat platby (na pokladně MěÚ) 
 c) platba platební kartou 
 
 Platby jsou přijímány v české měně.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 5. 1. 2021 


